
МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02
Факс: 55-25-85 368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13,

<.<с ? С  201 7 *~  г.

www.mcxrd.ru 
e-mail: mcxrd@mail.ru

ПРИКАЗ

О признании утратившим силу
приказа от 11.05.2012 г. № 064

В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством 
Административного регламента по исполнению государственной функции по 
осуществлению контроля целевого использования средств государственной 
поддержки, соблюдения условий её предоставления, утвержденного 
приказом Минсельхозпрода РД от 11.05.2012 г. № 064, , а также принятием 
приказа № 216 от 6.06.2016 г. «Об утверждении Положения об 
осуществлении внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия 
РД», приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ № 064 от 11.05.12 г. «Об 
утверждении Административного регламента об исполнении 
государственной функции по осуществлению контроля целевого 
использования средств государственной поддержки, соблюдения условий ее 
предоставления».

2. Разместить настоящий приказ в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Министерства 
сельского хозяйства и продовольствия РД (www.mcxrd.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции РД в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
министра Алиева Ш.Г.

Министр Велимурадов М.А.

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru

